
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Moto]. Objednávka ěíslo: 2743580

V Úvalu 84 ID : 338944
15O 18 Praha 5 _ Motol Datum : 16.03.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Inova Surgical. s. r. o.
Loosova 37
638 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Etit Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejírnka zboží Po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2!28/L7 KK\IC pro dospělé - Klinika kardiovaskulárnj- chirurgie VK 2.LF a Ft{ Moto.

(200035385)
Název Poěet

1 Set Advancet BE-HLS7050 perfuzní- systém 7.0, ECMO
álKs 7jLo4.7753

( L7 .07 .2ot9 z2ol9-010886 64/18/3l

2Ks
L22 562,t

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

2o2 582,00
245 L24,22

( (INT338944) |

Dodávaný materiáI musí. být v sou]-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení.
Žáaáne obratem o zas]-ání. akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objedrrávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


